

Go Virtual Danmark ApS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47

Annual report

1 September 2020 - 31 August 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 December 2021.

Jan Erik Wallenberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 September 2020 - 31 August 2021	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Go Virtual Danmark ApS for the financial year 1 September 2020 - 31 August 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 August 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 September 2020 – 31 August 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Søborg, 6 December 2021

Managing Director

Jan Erik Wallenberg

Company information

The company

Go Virtual Danmark ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47
Domicile: Søborg
Financial year: 1 September - 31 August

Managing Director

Jan Erik Wallenberg

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The activity of the company is sale of computers and software and consultancy in connection with this and other related business.

Development in activities and financial matters

The results for the year after tax totals DKK 60.000 against DKK 13.000 last year. Management considers the results for the year satisfactory.

Income statement 1 September - 31 August

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Net turnover	942.042	764
Raw materials and consumables used	-826.833	-694
Other external costs	-32.380	-39
Gross result	82.829	31
Other financial costs	-6.398	-14
Results before tax	76.431	17
Tax on ordinary results	-16.808	-4
Result for the year	59.623	13
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	59.623	13
Distributed in total	59.623	13

Statement of financial position at 31 August

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Fixed assets		
Deposits	1.580	2
Financial fixed assets in total	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Total fixed assets	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Current assets		
Trade debtors	479.670	69
Receivable corporate tax	4.264	0
Other debtors	71.531	21
Accrued income and deferred expenses	0	74
Total debtors	<u>555.465</u>	<u>164</u>
Available funds	<u>1.402.514</u>	<u>841</u>
Total current assets	<u>1.957.979</u>	<u>1.005</u>
Total assets	<u>1.959.559</u>	<u>1.007</u>

Statement of financial position at 31 August

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	80.000	80
Retained earnings	700.016	640
Total equity	780.016	720
Liabilities		
Bank debts	1	0
Trade creditors	0	1
Debt to group enterprises	978.480	206
Income tax payable	12.808	4
Other debts	188.254	76
Total short-term liabilities	1.179.543	287
Total liabilities other than provisions	1.179.543	287
Total equity and liabilities	1.959.559	1.007

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 September 2020	80.000	640.393	720.393
Profit or loss for the year brought forward	0	59.623	59.623
	<u>80.000</u>	<u>700.016</u>	<u>780.016</u>
